
Oceněný soupis prací změn závazku

Stavba:
VD Podhora - Ukončení optického a silového kabelu, rozvaděč DT2

Objekt:
SO 04 Venkovní kabelové rozvody + rozvaděč DT2

Místo: VD Podhora Datum: 05.11.2021

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant: Elzaco s.r.o

PČ Kód Popis MJ Množství
J.cena Cena celkem
[CZK] [CZK]

Náklady soupisu celkem 128 129.92

1 Ukončení optického kabelu 41 959.92
1.01 Optický pigtail pro zakončení optického kabelu SM ks 16.000 28.60 457.60
1.02 Ochrana sváru ks 16.000 5.72 91.52
1.03 SC/APC Optická spojka SM ks 16.000 18.20 291.20
1.04 optický FTTH plastový spojovací box pro 24pigtailů vč kazet s IP65 ks 2.000 1 266.20 2 532.40
1.05 Switch CRS112-8G-4S-IN ks 2.000 3 777.00 7 554.00

Optický modul XtendLan MGB-LXBT1.06 Optický modul, SFP, 20km, WDM, TX1550nm/RX1310nm, SM i MM, průmyslový -40 až +85 ks 2.000 604.50 1 209.00
Optický modul XtendLan MGB-LXAT1.07 Optický modul, SFP, 20km, WDM, TX1310nm/RX1550nm, SC, SM i MM, průmyslový -40 až ks 2.000 604.50 1 209.00

1.08 OPTIX SC/APC-SC/APC optický patch cord 09/125 1 m Simplex ks 4.000 66.30 265.20
1.09 Příprava konce optického kabelu na ukončení ks 2.000 75.00 150.00
1.10 Optický svár ks 16.000 750.00 12 000.00
1.11 Kotrola a měřeni jednoho vlákna ks 8.000 150.00 1 200.00
1.12 Ubytování doprava ks 1.000 15 000.00 15 000.00

2 Ukončení silového kabelu v rozvodně 19 679.00
2.01 Jistič 3VA2010-5HL36-0AAO ks 1 000 9 519.00 9 519.00
2.02 Montáž jističe ks 1.000 4 800.00 4 800.00
2.03 Pomocný materiál - vodiče, kabelová oka ks 1.000 1 360.00 1 360.00
2.04 Revize elektro kabelu přípojky ks 1.000 4 000.00 4 000.00

3 Rozvaděč DT2 s komunikačním displejem 66 491.00
3.01 Rozvaděč 647/436/250 s montážním plechem ks 1.000 3 135.00 3 135.00
3.02 Vzdálený displej V700-T20BJ ks 1.000 25 176.00 25 176.00



3.03 Zdroj 24 V ks 1.000 3 560.00 3 560.00
3.04 UPS ks 1.000 4 260.00 4 260.00
3.05 Jištění, zásuvky ks 1.000 2 860.00 2 860.00
3.06 Výroba rozvaděče ks 1.000 11 0.00.00 11 000.00
3.07 Tvorba programu, oživení ks 1.000 16 500.00 16 500.00


